ПРОТОКОЛ № 6

от 19 сентября 2024 г.                                                         г. Краснодар

Присутствовали 44 чел.

Председатель педсовета                                                      Пархоменко С.А.

Секретарь педсовета                                                            Хабибова А.Р.

Повестка дня:

1. Об организации семейного образования (М.Е. Ветчинова)

По первому вопросу слушали М.Е. Ветчинову, зам директора по УВР, об

организации семейного обучения по программе общеобразовательной

школы.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Законом

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года

№2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», закрепляющими право

граждан на получение образования, выбор общеобразовательного

учреждения и формы получения образования и на основании заявления

родителей предложила продолжить организацию семейного обучения по

программе общеобразовательной школы учащемуся 9 класса Фуштейн А.П.

Заслушав информацию по данному вопросу, педсовет принял

следующие решения:

1. На основании заявления родителей, по согласованию с департаментом

образования администрации муниципального образования город Краснодар и

в  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Законом Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года №2770-КЗ

«Об образовании в Краснодарском крае», закрепляющими право граждан на

получение образования продолжить осуществление семейного обучения по

программе общеобразовательной школы учащемуся 9 класса Фуштейн А.П.:

- проводить промежуточную аттестацию по четвертям.

Решение принято единогласно.

Председатель педсовета                                                         С.А.Пархоменко

Секретарь педсовета                                                               А.Р.Хабибова

		2024-11-07T16:58:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО